
Harmonogram przywozu i odwozu uczniów 

ZESPOŁU SZKÓŁ W ZAWONI w roku szkolnym 

2018/2019 
 

 

AUTOBUS NR 1 
Opiekun 795615451 

 

Dowóz uczniów do szkoły 
 

KURS TRASA / MIEJSCOWOŚĆ  GODZINA  

 Radłów  6.55  

NR 1 
Czachowo  7.00  

Sędzice 
 

7.05 
 

   

     

 Sucha Wielka  7.10  

 Kałowice  7.15  

NR 2 Sędzice  7.20  

 Pstrzejowice  7.22  

 Do szkoły  7.30  
     

 Zawonia  7.30  

 Budczyce  7.35  

 Pęciszów  7.40  

NR 3 Grochowa  7.45  

 Sucha Mała  7.50  

 Do szkoły  7.55  

     



Odwóz uczniów ze szkoły 
 
 

 

KURS TRASA / MIEJSCOWOŚĆ  GODZINA   

 
Cielętniki  12.35   

Do szkoły 
    

     

 Sucha Wielka  12.40   

 Kałowice  12.43   

 Pstrzejowice  12.45   

 Sędzice  12.50   

NR 1 
Czachowo  12.55   

Radłów  13.00   
    

 Głuchów  13.05   

 Piersno  13.10   

 Skotniki  13.15   

 Do szkoły  13.20   

 Sucha Wielka  13.35   

 Kałowcie  13.36   

 Pstrzejowice  13.38   

 Sędzice  13.40   

 Czachowo  13.45   

NR 2 Radłów  13.50   

 Głuchów  13.55   

 Piersno  14.00   

 Skotniki  14.05   

 Sucha Mała  14.08   

 Do szkoły  14.10   
      

      

 Sucha Wielka  14.30   

 Kałowice  14.32   

 Pstrzejowice  14.35   

 Sędzice  14.38   

 Czachowo  14.43   

NR 3 
Radłów  14.48   

Głuchów 
 

14.55 
  

    

 Piersno  15.00   

 Skotniki  15.05   

 Sucha Mała  15.08   

 Do szkoły  15.10   

      

 Sucha Wielka  15.20   

 Kałowice  15.23   

NR 4 
Pstrzejowice  15.33   

Sędzice  15.35   

    

 Czachowo  15.40   

 Radłów  15.45   
 



 Głuchów 15.50 

 Piersno 15.55 

 Skotniki 15.58 

 Do szkoły 16.00 

   
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Harmonogram przywozu i odwozu uczniów  

ZESPOŁU SZKÓŁ W ZAWONI w roku szkolnym 2018/2019 
 
 
 
 
 

AUTOBUS NR 2 

 

 

Opiekun 795615437 

 

Dowóz uczniów do szkoły 
 

 KURS  TRASA / MIEJSCOWOŚĆ GODZINA  

   Zespół Szkół 6.40  

   Głuchów Dolny 6.50  

 NR 1  Piersno 6.55  

   Skotniki 6.58  

   Do szkoły 7.05  

   Zespół Szkół 7.08  

   Cielętniki 7.10  

   Miłonowice 7.15  

 
NR 2 

 Kopiec 7.18  
  Rzędziszowice 7.21  

    

   Prawocice 7.24  

   Pomianowice 7.30  

   Do szkoły 7.37  

   Zespół Szkół 7.40  

 NR 3  Ludgierzowice 7.44  

   Niedary 7.49  



 Do szkoły 7.58 

   

 

Odwóz uczniów ze szkoły 
 
 
 

 KURS  TRASA / MIEJSCOWOŚĆ GODZINA  

   Zespół Szkół 12.40  

   Budczyce 12.45  

 
NR 4 

 Pęciszów 12.49  
  Grochowa I 12.54  

    

   Grochowa II 12.56  

   Do szkoły 12.50  

   Zespół Szkół 12.55  

   Cielętniki 13.00  

   Miłonowice 13.06  

   Kopiec 13.08  

 
NR 5 

 Rzędziszowice 13.11  
  Prawocice 13.13  

    

   Pomianowice 13.16  

   Ludgierzowice 13.18  

   Niedary 13.24  

   Do szkoły 13.28  

   Zespół Szkół 14.25  

   Budczyce 14.30  

 
NR 6 

 Pęciszów 14.34  
  Grochowa I 14.38  

    

   Grochowa II 14.40  

   Do szkoły 14.43  

   Zespół Szkół 14.44  

   Cielętniki 14.45  

   Miłonowice 14.49  

   Kopiec 14.51  

 
 

 Rzędziszowice 14.55  
  

Prawocice 15.00 
 

    

   Pomianowice 15.03  

   Ludgierzowice 15.06  

   Niedary 15.12  

   Do szkoły 15.18  

   Zespół szkół 15.20  

   Budczyce 15.25  

   Pęciszów 15.29  

   Grochowa I 15.31  

   Grochowa II 15.33  

   Zespół Szkół w Zawoni 15.36  

   Cielętniki 15.38  

 NR 7  Miłonowice 15.40  

   Kopiec 15.42  

   Rzędziszowice 15.45  

   Prawocice 15.50  

   Pomianowice 15.53  

   Ludgierzowice 15.56  

   Niedary 16.00  

   Do szkoły 16.05  



   

 Zespół szkół 16.15 
 Budczyce 16.20 

 Pęciszów 16.25 

 Grochowa I 16.27 

 Grochowa II 16.29 

 Zespół Szkół w Zawoni 16.33 

 Cielętniki 16.35 

NR 8 Miłonowice 16.37 

 Kopiec 16.40 

 Rzędziszowice 16.43 

 Prawocice 16.48 

 Pomoanowice 16.50 

 Ludgierzowice 16.53 

 Niedary 16.58 

 Do szkoły 17.05  


